2022 年 1 月 18 日

お客さま各位

りそなカード株式会社

【重要】アメリカン航空提携カード「りそな/AAdvantage® VISA カード」の

一部マイレージ付与遅延に関するお知らせ

平素は、「りそな/AAdvantage® VISA カード」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

「りそな/AAdvantage® VISA カード」のご利用に応じて加算されるマイレージにつきまし

て、一部マイレージ付与に遅れが生じております。

お客さまには、大変ご不便をおかけしておりますことを、お詫び申しあげます。

＜現在遅延が確認されているマイレージ＞

2022 年 1 月 11 日ご請求分(2021 年 11 月 16 日～2021 年 12 月 15 日 カードご利用分)のマ

イレージ

<マイレージ付与予定日＞

1 月中に順次、アメリカン航空よりマイルを付与させていただく予定になっております。

なお、付与予定時期がわかりましたら、改めてりそなカードホームページに掲載させていた

だきます。

以上